香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
*

1866

自願公告
江西心連心獲得高新技術企業認定

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司附屬公司江西

心連心化學工業有限公司（「江西心連心」）成功通過評定，成為國家高新技術企業，企業

所得稅稅率由25%減按至15%。

高新技術企業是國家為扶持和鼓勵高新技術企業的發展，調整產業結構和提升國家經濟

競爭力而設立的專項資質認定，是中國科技企業的最高榮譽之一。

近年來，江西心連心一直走在創新創贏的前列，組建專業的技術研發團隊，潛心研發新

技術，積極響應國家創新發展的號召，獲得了多項國家專利。高新技術企業的成功認

定，標誌着本公司具有較强的創新意識、技術創新能力和研發能力，也標志著江西心連

心技術實力再次走上新台階。

- 1 -

江西心連心將以此為契機，繼續秉承技術為先，持續創新的理念，進一步推動自主創

新，自主研發的進程，提高本公司技術創新能力，為企業快速發展提供强有力的技術支

撑！

承董事會命
中國心連心化肥有限公司

董事會主席
劉興旭

香港，二零二三年一月十日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；本公司獨立
非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

*僅供識別

- 2 -